PREFEITURA MUNICIPAL DE LORENA
E S T A D O  DE S Ã O  P A U L O

Fls. N.°

L I V R O  DE P O R T A R I A S

PORTARIA N°. 17.496/2014

FÁBIO MARCONDES, Prefeito Municipal de Lorena, no

uso das atribuições que lhe são conferidas por lei,

RESOLVE:

NOMEAR, o Sr. LEONARDO TSLBOI YAMAKITA,
registro n°. 5875, para ocupar o cargo de Analista do Executivo IV -
Engenheiro Civil, Nível “XIX-A”, efetivo, lotado na Secretaria Municipal de
Obras Planejamento Urbano desta Prefeitura Municipal, no dia 05 de março
de 2014, em vista da classificação fmal do concurso Edital 001/2013, nos
termos da Lei Complementar 57/2008.

Prefeitura Municipal de »rena, 11 fle março de 2014

FÁBIO MARCONDES
Prefeito Municipal

Registrado e Publicado nesta data no Paço Municipal.